Dr
iv
er
 L
ED
  |
  L
ED
 d
riv
er
s
 |
 S
pi
na
 in
te
gr
at
a
 |
 W
al
l m
ou
nt
 www.easrl.com  |   ea@easrl.com  |   0549.905.778  |   0549.908.055  |  other countries (++)378
Tolleranze / Tolerances
Valori elettrici / Electrical values  (@25°): ±5%
220
CC
out
DIN +/-
Class II
1
DRS0350009.170
Driver LED a spina integrata a corrente costante
Wall mount constant current LED driver
Input (Vac) 200~240V (50/60Hz)
Output
(CC) 350mA
(Vdc) 9~30V
(W) 3~9W
tc +80°C
ta +45°C
Dimensioni / Dimensions 92.5 x 49 x 28 mm
Colore / Colour Trasparente / Transparent
Fissaggio cavi / Cable fixing
Connettore femmina 2 poli DIN +/-
2-pole DIN +/- female connector
Approvazioni / Approvals